
Chcete být součástí týmu, který klade důraz na efektivitu, kvalitu a neustálé zlepšování? Hledáme
energického a schopného vedoucího směny, který dokáže vést svůj tým k úspěchu!

Náplň práce:
• Řízení směny s cílem dosáhnout maximální efektivity a kvality výroby
• Školení a zácvik pracovníků
• Rychlé operativní rozhodování v neplánovaných situacích – Vaše iniciativa bude 

klíčová!
• Odpovědnost za dodržování firemních standardů a bezpečnosti práce
• Kontrola správnosti výrobních postupů a seřizování montážních stanic – včetně 

práce s moderními technologiemi, jako jsou roboty ABB a horká ražba

Požadujeme:
• Středoškolské vzdělání (technický obor výhodou)
• Zkušenost s vedením týmu ve výrobním prostředí
• Asertivní a efektivní komunikační dovednosti, které využijete při práci s týmem
• Výborné organizační schopnosti a chuť se posouvat dál
• Znalost práce na PC (MS Office je samozřejmostí)
• Otevřenost ke změnám, aktivní přístup a smysl pro zodpovědnost

Nabízíme:
• Možnosti profesního růstu a vzdělávání
• Dotované závodní stravování 
• Stabilní zázemí a přátelskou firemní kulturu
• 20 dní dovolené, 5 tzv. volných dní a 1 sick-day
• Příspěvek na penzijní připojištění (3 % po zkušební době)
• Benefitní karta na volnočasové aktivity, příspěvek na brýle
• Zdarma vstupy na bazény v okolí Kroměříže a Holešova
• Nástupní a věrnostní bonusy
• Příspěvky na tábory dětí apod.

Požadovaný termín nástupu: IHNED

Zaujali jsme Vás? Teď už stačí jen zaslat životopis a my se Vám rádi ozveme.

KONTAKT: BC. PETRA ČECHÁČKOVÁ

724 274 792

cechackova@plastika.cz

MISTR VÝROBY – SEŘIZOVAČ (m/ž) 

PLASTIKA a.s. Kroměříž | Kaplanova 2830 | 767 01 Kroměříž


